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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 1018/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. EKA BERTUAH, SE,MM
No. Dosen / NIP : 1018 / 294060018
NIDN / NIDK : 0018107001
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : JL. KAYU MANIS VIII, NO. 28 D, RT/RW. 006/007,
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal 18 Maret 2024 sampai dengan tanggal 21 Juli 2024 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 MAN221 Analisa Bisnis dan Keuangan Perusahaan 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 MAN651 Manajemen Fungsional 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 MAK211 Governance dan Manajemen Korporasi 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 FEB413 Pasar Uang Pasar Modal 3 KJ102 Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 FEB413 Pasar Uang Pasar Modal 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
6 DIM104 Teori Keuangan Perusahaan 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
7 FEB515 Analisis Keuangan dan Lab 3 EU302 Paralel/Reguler-2 Jakarta
8 FEB413 Pasar Uang Pasar Modal 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

   

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Analisis Keuangan dan Lab (3 sks) Ruang :
Kode : FEB515 Kelas : EU302 Dosen : Dr. EKA BERTUAH , SE,MM
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 5

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs

1
Selasa
19-3-24

19:00-
21:30 KONSEP DASAR ANALISIS LAPORAN KEUANGAN

Selasa
19-3-24

19:00-
21:30 KONSEP DASAR ANALISIS LAPORAN KEUANGAN 11

2
Selasa
26-3-24

19:00-
21:30

INFORMASI AKUNTANSI DAN INFORMASI
PERUSAHAAN DISUS

Selasa
26-3-24

19:00-
21:30

INFORMASI AKUNTANSI DAN INFORMASI
PERUSAHAAN DISUS 24

3
Selasa
2-4-24

19:00-
21:30 LAPORAN KEUANGAN

Selasa
2-4-24

19:00-
21:30 LAPORAN KEUANGAN 24

4
Selasa
23-4-24

19:00-
21:30 ANALISA RASIO KEUANGAN

Selasa
23-4-24

19:00-
21:30 ANALISA RASIO KEUANGAN 24

5
Selasa
30-4-24

19:00-
21:30 AKTIVITAS PENDANAAN

Selasa
30-4-24

19:00-
21:30 AKTIVITAS PENDANAAN 21

6
Selasa
7-5-24

19:00-
21:30 ARUS KAS DAN SIKLUS HIDUP PERUSAHAAN

Selasa
7-5-24

19:00-
21:30 ARUS KAS DAN SIKLUS HIDUP PERUSAHAAN 0

7
Selasa
14-5-24

19:00-
21:30 Manajemen asset dan Arus Kas

Selasa
14-5-24

19:00-
21:30 Manajemen asset dan Arus Kas 0
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Analisis Keuangan dan Lab (3 sks) Ruang :
Kode : FEB515 Kelas : EU302 Dosen : Dr. EKA BERTUAH , SE,MM
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 5

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan

Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs

8
Selasa
4-6-24

19:00-
21:30 MANAJEMEN RISIKO DAN MANAJEMEN BISNIS

Selasa
4-6-24

19:00-
21:30 MANAJEMEN RISIKO DAN MANAJEMEN BISNIS 0

9
Selasa
11-6-24

19:00-
21:30 PASAR EFISIEN DALAM ANALISIS KEUANGAN

Selasa
11-6-24

19:00-
21:30 PASAR EFISIEN DALAM ANALISIS KEUANGAN 0

10
Selasa
18-6-24

19:00-
21:30 ANALISIS INDUSTRI DAN PERSAINGAN

Selasa
18-6-24

19:00-
21:30 ANALISIS INDUSTRI DAN PERSAINGAN 0

11
Selasa
25-6-24

19:00-
21:30 PENCIPTAAN NILAI DAN PENGUKURANNYA

Selasa
25-6-24

19:00-
21:30 PENCIPTAAN NILAI DAN PENGUKURANNYA 0

12
Selasa
2-7-24

19:00-
21:30 STRUKTUR MODAL

Selasa
2-7-24

19:00-
21:30 STRUKTUR MODAL 0

13
Selasa
9-7-24

19:00-
21:30 MANAJEMEN KREDIT DAN PINJAMAN

Selasa
9-7-24

19:00-
21:30 MANAJEMEN KREDIT DAN PINJAMAN 0

14
Selasa
16-7-24

19:00-
21:30

KASUS KOMPREHENSIF PENERAPAN ANALISIS
LAPORAN KEUANGAN

Selasa
16-7-24

19:00-
21:30

KASUS KOMPREHENSIF PENERAPAN ANALISIS
LAPORAN KEUANGAN 0
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
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SEMESTER : Semester Genap 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Analisis Keuangan dan Lab Dosen : Dr. EKA BERTUAH , SE,MM (1018)
Kode MK dan Seksi : FEB515 (EU302)
Jadwal dan Ruang : Selasa, 19:00 - 21:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

19
Mar

26
Mar

02
Apr

23
Apr

30
Apr

07
Mei

14
Mei

04
Jun

11
Jun

18
Jun

25
Jun

02
Jul

09
Jul

16
Jul

1. LAURA VIONITA 20210102256 H H H H H H H H H H H H H H
2. JESENIA ENDANG KARTINI SITUMORANG 20210102257 H H H H H H H H H H H H H H
3. SISKA AMALIA 20210102258 A H H H H H H H H H H H H H
4. PUTRI MALIKA 20210102261 H H H H H H H H H H H H H H
5. NURUL FITRIYANI 20210102264 A H H H H H H H H H H H H H
6. IMAM FAHROZI 20210102266 H H H H H H H H H H H H H H
7. DWI WRENSISKA 20210102268 H H H H H H H H H H H H H H
8. LAILA PUSPANINGTYAS 20210102269 H H H H H H H H H H H H H H
9. MELI ANGGRAINI 20210102272 H H H H H H H H H H H H H H
10. ARMANSYAH PUTRO WENDHITO IBADURRAHMAN 20210102279 H H H H H H H H H H H H H H
11. FIONNA EUCHACRISTNIA PUTRI SETYANI 20210102280 H H H H H H H H H H H H H H
12. JEAN CARMENITA 20210102283 A H H H H H H H H H H H H H
13. DIANA TAN 20210102289 H H H H H H H H H H H H H H
14. SYELVI NURUL AINI 20210102293 H H H H H H H H H H H H H H
15. FAIZ RAHMATULLAH 20210102295 H H H H H H A H H H H H H H
16. JESLIN 20220101621 A H H H H H H H H H H H H A
17. WANIA 20220102192 A H H H H H H H H H H H H H
18. RIANDY 20220102325 H H H H A A A A A A A A A A
19. ANNA MADASARI CAROLINE 20220102363 H H H H A H H H H H H H H H
20. ALEXANDER MARIO KRISTHEO RADITYATAMA 20230102042 A H H H H H A H H H H H H H
21. JESSICA NURFITRI 20230102133 H H H H H H A H H H H H H H
22. NADA KRISDIANTO 20230102148 A A A A A A A A A A A A A A
23. ILHAM AULIA AWALUDIN 20230102206 A H H H H H A H H H H H H H
24. PATRICIA NADIA PUTRI ARAMANDA 20230102307 H H H H H H H H H H H H H H
25. TIA AMALIA 20230102315 H H H H H H H H H H H H H H
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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Nama Mata Kuliah : Analisis Keuangan dan Lab Dosen : Dr. EKA BERTUAH , SE,MM (1018)

Kode MK dan Kelas : FEB515 EU302

Jadwal dan Ruang : Selasa, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 25 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Dr. EKA BERTUAH , SE,MM pada tanggal 13-08-2024

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 35

absensi 10

quizonline 10

tugasonline 10

UAS 35

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS absensiabsensi quizonlinequizonline tugasonlinetugasonline UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

35 %35 % 10 %10 % 10 %10 % 10 %10 % 35 %35 %

1. 20210102256 Laura Vionita 90,00 100 98,57 71,63 85,00 88.27   A

2. 20210102257 Jesenia Endang Kartini Situmorang 90,00 100 92,86 60,25 85,00 86.56   A

3. 20210102258 Siska Amalia 88,00 92,86 100,00 73,13 85,00 87.15   A

4. 20210102261 Putri Malika 78,00 100 87,14 66,00 75,00 78.86   A-

5. 20210102264 Nurul Fitriyani 85,00 92,86 97,14 61,50 80,00 82.90   A

6. 20210102266 Imam Fahrozi 82,00 100 100,00 69,75 78,00 82.98   A

7. 20210102268 Dwi Wrensiska 90,00 100 100,00 73,00 82,00 87.50   A

8. 20210102269 Laila Puspaningtyas 78,00 100 98,57 72,25 80,00 82.38   A

9. 20210102272 Meli Anggraini 80,00 100 90,00 66,88 77,00 80.64   A

10. 20210102279 Armansyah Putro Wendhito Ibadurrahman 78,00 100 100,00 62,13 82,00 82.21   A

11. 20210102280 Fionna Euchacristnia Putri Setyani 90,00 100 82,86 51,25 40,00 68.91   B

12. 20210102283 Jean Carmenita 82,00 92,86 98,57 69,25 85,00 84.52   A

13. 20210102289 Diana Tan 77,00 100 98,57 70,38 75,00 80.10   A

14. 20210102293 Syelvi Nurul Aini 75,00 100 98,57 58,00 78,00 79.21   A-

15. 20210102295 Faiz Rahmatullah 68,00 92,86 50,00 25,38 68,00 64.42   C+

16. 20220101621 Jeslin 70,00 85,71 75,71 48,38 70,00 69.98   B

17. 20220102192 Wania 75,00 92,86 100,00 68,38 82,00 81.07   A

18. 20220102325 Riandy 0,00 28,57 20,00 17,50 0,00 6.61   E

19. 20220102363 Anna Madasari Caroline 82,00 92,86 22,86 10,63 80,00 69.34   B

20. 20230102042 Alexander Mario Kristheo Radityatama 85,00 85,71 100,00 64,75 75,00 81.05   A

21. 20230102133 Jessica Nurfitri 85,00 92,86 92,86 61,00 80,00 82.42   A

22. 20230102148 Nada Krisdianto 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0.00   E

23. 20230102206 Ilham Aulia Awaludin 85,00 85,71 81,43 48,75 77,00 78.29   A-

24. 20230102307 Patricia Nadia Putri Aramanda 80,00 100 90,00 64,25 77,00 80.38   A

25. 20230102315 Tia Amalia 75,00 100 80,00 57,25 80,00 77.98   A-

 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %
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